[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2014

                                     № 1921
пгт. Березово

О признании утратившими силу некоторых

нормативных актов администрации

Березовского района

В целях приведения нормативных актов администрации Березовского района в соответствие с федеральным законодательством:

1. Признать утратившими силу распоряжения  администрации Березовского района:

- от 06.12.2011 года № 858-р «О комиссии администрации Березовского района по соблюдению требований к служебному поведению и регулированию конфликта интересов»;

- от 20.12.2011 года № 931-р «Об утверждении состава комиссии администрации Березовского района по соблюдению требований к служебному поведению и регулированию конфликта интересов»;

- от 21.05.2012 года № 299-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации Березовского района от 06.12.2011 № 858-р «О комиссии администрации Березовского района по соблюдению требований к служебному поведению и регулированию конфликта интересов»;

- от 10.07.2012 года № 461-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации Березовского района от 20.12.2011 № 931-р «Об утверждении состава комиссии администрации Березовского района по соблюдению требований к служебному поведению и регулированию конфликта интересов»;

- от 30 июля 2013 года № 669-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации Березовского района от 20.12.2011 № 931-р «Об утверждении состава комиссии администрации Березовского района по соблюдению требований к служебному поведению и регулированию конфликта интересов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и размесить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации  района

                        С.В. Кравченко